
ЭЛЕКТРОСЕТЬ
ЕНИСЕЙСКАЯ СИБИРЬ

Общество с ограниченной ответственностью "Электросеть Енисейская Сибирь", 663090, Красноярский кр, город 
Дивногорск, улица Заводская, дом 1а/6, ПОМЕЩЕНИЕ 199, тел. (391) 222-09-69, seties@seties.ru www.seties.ru 
ИНН/КПП 2446010095/244601001 ОГРН 1202400001275 ОКПО 43193417 ОКОПФ 12300 ОКОФ 16

ПРИКАЗ

« /О 2021 г. № J 2- -ЛзЛ

«О внесении изменений в план закупок на 2021-2022г.»

В соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
Общества с ограниченной ответственностью «Электросеть Енисейская Сибирь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести новую закупку под порядковым номером 43 «Оказание услуг по поверке 
приборов РЗА, трансформаторов тока и напряжения». Установить максимальную 
цену лота 583 797,00 рублей (Пятьсот восемьдесят три тысячи семьсот девяносто 
семь рублей 00 копеек), в том числе НДС в размере 20 % - 97 299,50 рублей. 
Закупку осуществить открытый запрос предложений в октябре 2021 г., сроком 
исполнения договора считать декабрь 2022 года.

2. Внести новую закупку под порядковым номером 44 «Оказание услуг по 
обследованию нежилых зданий и сооружений: ЗРУ-10 кВ ПС 220 кВ ГПП-1, ОПУ 
ПС 220 кВ ГПП-1, ОРУ 220 кВ ПС 220 кВ ГПП-1, ЗРУ-10 кВ ПС 220 кВ ГПП-2, 
ОПУ ПС 220 кВ ГПП-2, ОРУ 220 кВ ПС 220 кВ ГПП-2, ЗРУ-10 кВ РП-10, ЗРУ-10 
кВ ЦРП-10, КТП-10/0,4 КТП-13, КТП-10/0,4 КТП-14». Установить максимальную 
цену лота 852 000,00 рублей (Восемьсот пятьдесят две тысячи рублей 00 копеек), 
в том числе НДС в размере 20 % - 142 000,00 рублей. Закупку осуществить 
открытый запрос предложений в октябре 2021 г., сроком исполнения договора 
считать декабрь 2022 года.

3. Внести новую закупку под порядковым номером 45 «Оказание услуг по 
капитальному ремонту силовых трансформаторов ТРДЦН-63000/220/10 кВ ЗТ и 4Т 
на ОРУ-220 кВ ПС 220 кВ ГПП-2 ООО "Электросеть ЕС" в 2022 году». Установить 
максимальную цену лота 10 565 264,40 рублей (десять миллионов пятьсот 
шестьдесят пять тысяч двести шестьдесят четыре рубля 40 копейки), в т.ч. НДС 
20% - 1 760 877,40 рублей. Закупку осуществить открытый запрос предложений в 
октябре 2021 г., сроком исполнения договора считать декабрь 2022 года.

4. Специалисту по кадрам Ткачевой И.В. внести изменения в ЕИС и опубликовать на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 план закупок в редакции от 04.10.2021г.www.zakupki.gov.ru
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Генеральный директор П.В.Стрекаловский

С приказом ознакомлены:

Специалист по кадрам 
Ткачева И. В. « 0е/ 2021г.

mailto:seties@seties.ru
http://www.seties.ru
http://www.zakupki.gov.ru

